



اختلاف ۱/۵ درصدی

نظرسنجی سایت «ویل کلبر پالیتیکس» از پیشسازی ۱/۵ درصدی هیلاری کلinton خبر می‌دهد. براساس نظرسنجی سراسری این سایت هیلاری با ۴۵/۷ درصد در صدر قرار دارد و ترامپ هم با ۴۴/۲ در رده دوم قرار دارد. در تعداد آرای الکترال هم هیلاری ۲۰۰ رای دارد و ترامپ هم ۱۶۴ رای. هر کدام از کاندیداها برای پیروزی در انتخابات نیازمند کسب حداقل ۲۷۰ رای الکترال هستند. با این وجود در ایالت کلیدی فلوریدا ترامپ همچنان در صدر نظرسنجی قرار دارد اما اختلاف با کلinton به ۰/۷ درصد کاهش یافته است. در آواپو هم ترامپ با یک درصد همچنان جلوتر از هیلاری کلinton وزیر خارجه سابق آمریکا قرار دارد.

نگاه

روسیه چگونه اداره می‌شود

تمام مردان کرم‌لین



پدرخوانده و همراهانش

«پوتین دیگر کیست؟» این سوال یکی از سرشناس‌ترین ستون‌نویس‌های روسیه در واکنش به رئیس‌جمهور شدن پوتین در سال ۲۰۰۰ بود. ۱۶سال از حکمرانی پوتین بر روسیه می‌گذرد و همان سوال اکنون به‌گونه‌ای دیگر مطرح می‌شود: «کدام پوتین چهره واقعی ولادیمیر پوتین است؟» فردی خونسرد و عملگر که در عین شگفتی رئیس‌جمهور روسیه شد و از زمان پیوستن روسیه به ناتو سخن می‌راند؟ مدیر متکبر کشوری که مست لاهرای نفتی است؟ یا یک تزار جدید که می‌خواهد عظمت روسیه را به آن بازگرداند و کریمه را ضمیمه خاک کشورش می‌کند و بی‌وقفه غرب را به چالش می‌کشد؟ میخائیل زیگار در کتاب جدیدش «تمام مردان کرم‌لین» پاسخ این سوال را به نحو قانع‌کننده‌ای بیان کرده است. تمام این شخصیت‌ها همان پوتین هستند. زیگار که یکی از روزنامه‌نگاران پیشرو در روسیه به شمار می‌آید در کنایش چهره حاکمی را به تصویر می‌کشد که در واکنش به تحولات خارج از روسیه و به‌ویژه آنچه درغرب می‌گذرد، تغییر شکل می‌دهد. زیگار می‌گوید پوتین در حالی ریاست‌جمهوری خود را آغاز کرد که تلاش داشت نشان دهد به دنبال رابطه‌ای حسنه با غرب و مشخصا آمریکا است. اما در دوره سوم ریاست‌جمهوری‌اش پوتین تبدیل به انباشته‌ای از کینه و ناراضیاتی از غرب شده است. زیگار، پوتین امروز را به فیلسوفی هوادار فرهنگ اسلاو تشبیه می‌کند که از دنیا خسته شده است. چنین حرفی را پوتین به جو بایدن معاون رئیس‌جمهور آمریکا هم گفته بود: «اما شبیه شما نیستیم. به نظر می‌رسد که به هم شباهت داریم.» زیگار در کتاب خود نمی‌خواهد تمرکز خود را فقط روی پوتین بگذارد. دیربایی در این سال‌ها کنارش بودند و او را شبانی کردند هم مورد توجه زیگار قرار داشتند. او نقشی روی اطلاعاتی که طی سال‌ها به دست آورده می‌کشد و از یکی از افراد حلقه نزدیک پوتین نام می‌برد که سابقا مدیر آخرین شبکه تلویزیونی مستقل در روسیه بود (زیگار نیز زمانی با این شخص همکاری می‌کرد). در این کتاب چهره جدیدی از شخصیت‌هایی مثل میخایل خودورکوفسکی ثروتمندترین فرد روسیه و مدیر سابق کمپانی یوکوس ارائه می‌دهد که به فرار مالیاتی محکوم شد. دیمیتری مدودف نخست‌وزیر روسیه هم دیگر چهره سرشناسی است که برای نخستین بار جزئیاتی از شخصیت و زندگی‌اش علنی شده است. زیگار در کنار این چهره‌های شناخته شده، از دیگر شخصیت‌های نزدیک با نفوذ که در غرب چندان شناخته شده نیستند هم رونمایی کرده است. ویکتور مدودچوک رئیس دفتر لئونید کوچما رئیس‌جمهور سابق اوکراین، ویاسلاو وولدین استراتژیست که مدیریت کمپین انتخاباتی پوتین برای سومین دوره ریاست‌جمهوری‌اش را در دست داشت. زیگار، پوتین را بیشتر یک تاکتیسین مستبد» توصیف می‌کند یک استراتژیست زیرک. فرصت طلبی، قضا و قدر نسبت به طرح و نقشه برنامه‌ریزی شده از اهمیت بیشتری برای رئیس‌جمهور روسیه برخوردار است. برای نمونه می‌توان به سرکوب رسانه‌های مستقل پس از پوشش گسترده هدایت مبتدیانه زیردیی در حال غرق شدن کورسک به دست پوتین در سال ۲۰۰۰ اشاره کرد: «پوتین در داخل روسیه قدرتمندترین فرد به شمار می‌آید اما در خارج از خاک روسیه فردی به نظر می‌رسد که مدعی است غرب احترامی برای روسیه و منافعش (به‌خصوص جمهوری‌های سابق شوروی) قائل نیست. موضوع اوکراین هم در مرکز توجه‌ها قرار داشت. «با بایدک کاری انجام دهیم یا همه چیز را از دست خواهیم داد.» این جمله‌ای است که پس از آغاز بحران اوکراین، پوتین بارها با اطرافیان و نزدیکان خود در میان گذاشته است. آنچه بیش از همه در این کتاب بر آن تاکید می‌شود داستان سیاست در کشوری است که به جای سیاستمداری و ایدئولوژی، افراد، گذشته و انگیزه‌های آن را شکل داده‌اند. زیگار این نکته را روشن می‌سازد که چشم‌انداز سیاسی امروز روسیه به دست چهره‌هایی در حال ترسیم است که تخصص عجیبی در جرخش مواضع خود دارند. وولودین که درحال

حاضر مشاور سیاسی پوتین و یکی از نزدیک‌ترین افراد به رئیس‌جمهور روسیه است فعالیت‌سیاسی خود را به‌عنوان یکی از مدیران کمپین انتخاباتی یوکنی‌پریماکف رقیب ولادیمیر پوتین آغاز کرده بود. ولادیسلاو سورکوف معمار ساختار جدید حزب تحت فرمان پوتین هم در دوران فترت پوتین به‌عنوان دست راست دیمیتری مدودف شناخته می‌شد و پس از سومین دوره ریاست‌جمهوری پوتین به‌عنوان نماینده ویژه او در بحران اوکراین تعیین شد. زیگار می‌نویسد این‌گونه است که اگر حادثه‌ای در روسیه رخ دهد و این سوال مطرح باشد که چه عاملی باعث وقوع آن شده، قطعاً خطای انسانی در ردیف اول اتهام قرار می‌گیرد.



میخائیل زیگار



کتاب «تمام مردان کرم‌لین»

فرهیختگان| پنج روزی از آتش‌بس سوریه می‌گذرد، آتش‌بسی شکننده که در توافق آمریکا و روسیه ریشه دارد، آن هم توافقی دردرس‌ساز. حالا که سوریه چندروزی آرام است، تنش میان روسیه و آمریکا اوج گرفته است. نشست فوق‌العاده شورای امنیت نیز به دلیل اختلاف‌نظر میان دو بازیگر اصلی بحران سوریه در دقیقه ۹۰ پر هم خورد. روسیه می‌گوید آمریکا از افشای مفاد توافقنامه آتش‌بس و بیان جزئیاتش طفره می‌رود و قادر به تعیین پایگاه‌های شورشیان نیست. کنشی که با واکنش تند مقام‌های آمریکایی روبه‌رو شد. به گفته مقام‌های آمریکایی تا زمانی که ارائه کمک‌های بشردوستانه که هدف اصلی برقراری آتش‌بس بود، محقق نشود، برای حمله به مواضع شورشیان با روس‌ها در جبهه‌ای واحد قرار نخواهد گرفت. با این حال واشنگتن برای نخستین بار اطلاعاتی را درباره پایگاه‌های مخالفان در اختیار روسیه قرار داد، آن هم طی بیانیه‌های مختلف. آمریکا گفته که هدفش جلوگیری از حمله به مقرر مخالفان میانه‌رو بود. مسکو بارها از آمریکا خواسته بود تا میان مخالفان معتدل و شورشیان تندرو تفکیک قائل شود. در توافقنامه اخیر واشنگتن برای نخستین بار مواضعش را با گروه‌های مختلف روشن کرد، دست از حمایت جبهه النصره، فتح‌الشام برداشت و از سایر گروه‌های مخالف خواست برآی جلوگیری از هر گونه تقابلی روابطشان با این دو گروه را قطع کنند. حالا مفاد این توافقنامه دردرس‌ساز شده است. روسیه می‌خواهد جزئیاتش را در اختیار رسانه‌ها قرار دهد اما آمریکا مخالف است. به نظر می‌رسد آمریکا می‌ترسد با افشای مفاد این توافقنامه منافع مخالفان میانه‌رو به خطر بیفتد، گروهی که تحت حمایت ایالات متحده آمریکا قرار دارند. اما مکس لاون، تحلیلگر مسائل خاورمیانه باور دیگری دارد. به عقیده وی آمریکا

خاورمیانه

وزیر اطلاعات داعش کشته شد

فرهیختگان| وزارت‌دفاع آمریکا خبر کشته شدن یکی از چهره‌های برجسته گروه تروریستی داعش را منتشر کرد. ولی عادل حسن فیاض، کسی که از وی تحت عنوان وزیر اطلاعات داعش یاد می‌شود. پتاگون می‌گوید فیاض یکی از کسانی بود که در تهیه ویدئوهای تبلیغاتی این گروه تروریستی مشارکتی جدی و فعال داشت. براساس اخبار منتشر شده وزیر اطلاعات داعش در رقه هدف حمله جنگنده‌های ائتلاف قرار گرفت و کشته شد. رقه، یکی از شهرهای سوریه است که از آن تحت عنوان پایتخت گروه تروریستی داعش نیز یاد می‌شود. گفته می‌شود دست‌کم ۵۰۰ غیر نظامی ساکن در این شهر تحت محاصره داعش زندگی می‌کنند. فیاض که اطرافیان‌ش از وی تحت عنوان «دکتر ولی» یاد می‌کردند یکی از دوستان نزدیک ابو‌محمد العدنانی، استراتژیست داعش بود. یکی دیگر از رهبران برجسته داعش که چندی پیش توسط جنگنده‌های ائتلاف کشته شد. این نخستین باری نیست که داعش یکی از رهبران برجسته‌اش را از دست می‌دهد. به عقیده مقام‌های آمریکایی کشته شدن رهبران ارشد داعش اتفاق خوبی است چرا که اندک‌اندک توانایی این گروه تروریستی را برای بسط و گسترش قلمرویش در داخل یا خارج از خاک سوریه را کاهش خواهد داد.

خاورمیانه

افشاکری تازه علیه عربستان

فرهیختگان| گاردین به اسنادی دست‌یافته که نشان می‌دهد عربستان سعودی یک سوم اهداف ریاض در یمن، مراکز غیرنظامی چون بیمارستان‌ها، مدارس و مساجد است. این اسناد توسط گروهی متشکل از استادان و فعالان حقوق‌بشر تنظیم شده است، گروهی که آمریکا و انگلیس را برای حمایت از سیاست‌های ریاض و فروش تسلیحات به این کشور تحت فشار قرار داده‌اند. اسنادی که گاردین بدان دست یافته در تضاد با ادعای عربستان سعودی است. ریاض بارها منکر حمله به مقر غیرنظامیان شده است. گروهی که مسئولیت تدوین این گزارش را برعهده گرفتند به نقش انگلیس و آمریکا در فروش سلاح به عربستان و همچنین هدایت و رهبری حملات تهاجمی این کشور به پایگاه‌های حوثی‌های یمن نیز اشاره کردند. در شرایط کنونی کمیته‌های پارلمانی انگلیس خواستار تعلیق فروش سلاح شده‌اند. حتی ۶۴ نفر از اعضای کنگره آمریکا از دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان نیز در نامه‌ای از باراک اوباما خواستند تا فروش تسلیحات جدید به عربستان را تعلیق کند. از منظر ریاض اسنادی که توسط این گروه منتشر شده است کاملاً اغراق‌آمیز است و تدوین‌کنندگان‌ش در تنظیم مفاد آن بی‌دقتی کرده‌اند. وزیر دفاع عربستان حوثی‌ها را متهم به حمله به مراکز غیرنظامیان کرد و وابسته نظامی انگلیس در ستاد فرماندهی عربستان گفت: «انگلیس به صورت مستقیم در عملیات نظامی عربستان علیه یمن حضور ندارد.»

جهان

www.Farheekhtegan.ir

Sun. | 18 Sep 2016 | Vol.07 | No. 2045

یکشنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۵ ■ ۱۶ ذیحجه ۱۴۳۷ ■ ۱۸ سپتامبر ۲۰۱۶ ■ شماره ۲۰۴۵

کسیوست

خطر بریتانیای تک‌حزبی

بریتانیا در آستانه تک حزبی شدن قرار دارد. با اینکه محبوبیت جرمی کوربین نزد ۴۵میلیون رای‌دهنده بریتانیایی کاهش چندانی نیافته اما اکثریت هوادارانش هیچ گونه همراهی با او در مورد لزوم فروپاشی سرمایه داری و از بین بردن تسلیحات هسته‌ای بریتانیا ندارند. نشریه اکونومیست هم این موضوع را به‌عنوان پرونده ویژه مورد توجه قرار داد. به نوشته این هفته نامه، عدم همراهی حامیان حزب کارگر با مهم‌ترین برنامه‌های جرمی کوربین، می‌تواند اهرم فشار این حزب را کم‌اثر کند و به مرور قدرت مهم‌ترین حزب مخالف دولت محافظه‌کار تزا می را کاهش دهد. این روند حکومتی یک‌دست و تک حزبی را ایجاد می‌کند. سقوط حزب کارگر لزوماً به ایجاد حزب قوی دیگری منجر نمی‌شود و می‌تواند تک صادیسی را در بریتانیا افزایش دهد. برای جلوگیری از چنین رویدادی بهتر است حزب کارگر جای خود را به‌عنوان مهم‌ترین حزب مخالف دولت، به چپ‌های میانه‌روتر در حزب لیبرال دموکرات یا حزب عوام‌گرای استقلال بریتانیا بدهد.



شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م/ ۱۹۱/ ۹۵/ مربوط به احداث جاده و محل چاه غرب ۱۹۵ جنوب مارون

نوبت اول

الف – شرح مختصر خدمات: انجام عملیات خاکی، عملیات بنایی با سنگ، اندود و بندکشی، قالب‌بندی و چوب‌بست، کارهای فولادی، بتن‌ریزی، زیراساس و اساس، علامت و تجهیزات ایمنی، احداث محوطه چاه، احداث سبزر، احداث گودال آبگل، احداث گودال سوخت، احداث آبرو و پل بتنی در طول مسیر و جاده دسترسی به آن منظر می‌باشد.

ب – محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در ۶۰ کیلومتری اهواز و مدت انجام آن ۴ ماه می‌باشد.

ج – برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۵۹/۴/۳۷۷/۱۷۰/۰۱ ریال و تعدیل‌پذیر می‌باشد.

د – شرایط مناقصه‌گران متقاضی

– مناقصه‌گران دارای حداقل پایه ۵ گرایش راه و ترابری

– توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۸۵/۲۱۸/۸۸۰ ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد.

الف: ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری کارفرما مبنی‌بر واریز مبلغ فوق‌الذکر به شماره حساب ۲۱۷۴۶۵۲۲۱۳۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه کوی فدائیان اسلام اهواز کد ۶۵۱۸ حساب سیبا به نام شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب

ب: ارائه ضمانتنامه بانکی به میزان مبلغ فوق‌الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا برای مدت (۹۰ روز) معتبر بوده و پس از آن نیز با اعلام کارفرما برای مدت (۳۰ روز) دیگر قابل تمدید باشد. همچنین بدین‌وسيله تأکید می‌گردد که قید شماره و عنوان مناقصه روی رسید وجه نقد و ضمانتنامه بانکی ضروری و الزامی است.

– توانایی ارائه ۵درصد مبلغ پیمان (در صورت برنده‌شدن) به‌عنوان تضمین انجام تعهدات

– داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ربایی) در رشته مربوطه و نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه ساجار به آدرس http://sajar.mporg.ir

هـ – محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید طرف مهلت مقرر در این فراخوان ضمن اعلام آمادگی به صورت کتبی جهت دریافت اسناد با ارائه اصل فیش بانکی و معرفی‌نامه کتبی معتبر در یکی از روزهای اداری به یکی از آدرس‌های ذیل‌الذکر مراجعه نمایند تا ارزیابی‌های لازم وفق آیین‌نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیایی ساده) به عمل آید.

۱ – مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۳۹۵/۰۷/۱۰ لغایت ۱۳۹۵/۰۷/۲۴

۲ – محل دریافت اسناد: واقع در اهواز، کوی فدائیان اسلام، خیابان پارک ۴ (روبه‌روی امور مسافرت) مجتمع اداری امور حقوقی و قراردادها، اتاق کنترل و توزیع اسناد قراردادها (اتاق شماره ۱) یا تهران – میدان آرژانتین، ابتدای خیابان بیهقی، پلاک ۲۸، ساختمان مرکزی یازدهم، شرکت ملی نفت ایران، طبقه دوم، دفتر هماهنگی امور حقوقی و قراردادهای مناطق نفت‌خیز جنوب

۳ – مبلغ خرید اسناد و شماره حساب واریز مبلغ ۱/۷۰۰/۰۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره ۲۱۷۴۶۵۲۲۱۳۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه کوی فدائیان اسلام – اهواز کد ۶۵۱۸ و ارائه فیش مربوطه به امور حقوقی و قراردادهای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب

و – محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها:

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۰۹ به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام خیابان نفت ساختمان پنج طبقه بلوک ۱ طبقه دوم اتاق ۲۵۱، تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادات در ساعت ۰۸:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۸/۰۱ گشایش و قرائت خواهد شد و حضور همزمان ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه، شرکتنامه و آگهی تاسیس و آخرین تغییرات ثبتی الزامی می‌باشد.

WWW.NISOC.IR

WWW.SHANA.IR

WWW.IETS.MPORG.IR

شماره مجوز: ۱۳۹۵/۲۶۵۸

روابط‌عمومی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب



روبان سبز نماد سرطان کلیه

چاقی و اضافه وزن ، خطر ابتلا به سرطان کلیه را افزایش می‌دهد



behnamcharity.org.ir

۲ ۲ ۲ ۰ ۸ ۷ ۹ ۷

۲ ۲ ۷ ۱ ۸ ۰ ۸ ۳